«Щельяюр»

сикт овмöдчöминлон

муниципальной юконса

Совет

[image: image1.png]

	Совет

муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 21 октября 2011 года
	3-4/3

«Об утверждении правил по обеспечению

санитарного содержания и благоустройства

 территории сельского поселения «Щельяюр».
Руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Совет сельского поселения «Щельяюр» РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила по обеспечению санитарного содержания и благоустройства территории сельского поселения «Щельяюр».
2. Отменить принятое ранее решение совета сельского поселения «Щельяюр» №2-7/2 от19.02.2008 Правила внешнего благоустройства и содержания территории муниципального образования сельского поселения «Щельяюр»
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения «Щельяюр»              О.В.Хозяинов
_1204440345.doc
[image: image1.png]